
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.02.2024.                                          Nr.__ 
 

Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma  
“Raise Awareness!” pieteikuma Nr. 2023-3-LV02-KA152-YOU-000179611 apstiprināšanu 

 
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (turpmāk – JSPA) programmas “Eiropas Solidaritātes 

korpuss” 2023. gada 4. oktobra konkursā Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpuss vienotajā tiešsaistes 
platformā saņēma Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes, OID kods E10054061, (turpmāk – arī 
projekta iesniedzējs) elektronisko pieteikumu Nr. 2023-3-LV02-KA152-YOU-000178370 dotācijas 
saņemšanai jauniešu apmaiņas projekta īstenošanai 20 530,00 euro apmērā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. pantu, kas nosaka, ka pašvaldība savas  administratīvās 
teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav citu 
institūciju kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi, 5.panta pirmās daļas 4.punktu un JSPA 
2023.gada 7. decembrī pieņemto lēmumu Nr. 2.1-1/338 par finansējuma piešķiršanu, nosakot 
priekšfinansējuma maksājumu 80% apmērā no piešķirtās dotācijas summas, un ievērojot Cēsu novada 
domes Finanšu komitejas 15.02.2024. atzinumu (protokols Nr.2), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta 2023-3-LV02-KA152-YOU-000178370 īstenošanu, kopējām projekta izmaksām 
nepārsniedzot 20 530,00 euro.  

2. Projekta īstenošanas laikā atļaut no Cēsu novada apvienības pārvaldes pamatbudžeta līdzekļiem 
segt projekta “Raise Awareness” priekšfinansējumu 20% jeb 4106,00 euro apmērā. 

3. Uzdot Cēsu novada pārvaldei finansējumu atmaksāt iestādes uzturēšanas izdevumos 5 (piecu) 
darba dienu laikā no gala finansējuma saņemšanas. 

4. Uzdod lēmuma izpildi nodrošināt Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Jaunatnes 
lietu nodaļai. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
Leldei Burdajai. 

 
 
Sagatavoja: L.Paimiņa 
 
 
 
 


